

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республиканский центр по профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными заболеваниями

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	5	0	58	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	5	0	83	0	0	0
из них женщин	70	70	0	3	0	67	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	2	0	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса			
																						Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общеполитический медицинский персонал (г. Уфа, ул. Кустарная, 18)																								
39241	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39242	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39243	Заместитель главного врача по эпидемиологической части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел диспансерного наблюдения и лечения (г. Уфа, ул. Кустарная, 18)																								
39244	Заведующая отделом диспансерного	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	вредное или неблагоприятное воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	наблюдения и лечения – врач-инфекционист																							
39245	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39246	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39247	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39248	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-инфекциониста																								
39249	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392410	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392411	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392412	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392413	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392414	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392415	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392416	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-терапевта																								
392417	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392418	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинета врача-педиатра																								
392419	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392420	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																								
392421	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392422	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																								
392423	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392424	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача функциональной диагностики																								
392425	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
392426	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																								
392427	Врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные питьевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	возроизли прямишественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
392428	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Эпидемиологический отдел (г. Уфа, ул. Кустарная, 18)																							
392429	Заведующий эпидемиологическим отделом - врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392430	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392431	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392432	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392433	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392434	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392435	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392436	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел организации иммунопрофилактики населения (г. Уфа, ул. Кустарная, 18)																							
392437	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Организационно-методический отдел (г. Уфа, ул. Кустарная, 18)																							
392438	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392439	Оператор ЭВ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека (г. Уфа, ул. Кустарная, 18)																							
392440	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Межрайонный филиал в г. Белорецк (г. Белорецк, ул. Карла Маркса, 142а)																							
392441	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392442	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-инфекциониста																							
392443	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392444	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
392445	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392446	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Межрайонный филиал в г. Сибай (г. Сибай, ул. Чайковского, 15)																							
392447	Заведующий межрайонным филиа- лом – врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392448	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	вредное или неблагоприятное воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
392449	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392450	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392451	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392452	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392453	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392454	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392455	Заведующий филиалом в г. Кумертау – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392456	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392457	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392458	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392459	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392460	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
392461	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392462	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392463	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ЭЧ -
председатель ППО

Идрисова Г.Ф.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

29.02.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по МЧ

Галиева З.Я.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

04.03.2024

Начальник отдела кадров

Черных Е.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

29.02.2024

Начальник юридического отдела

Гареев М.И.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

29.02.2024

Специалист по охране труда

Фамутдинова Ф.Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

718

Мухаметшин Искандар Зинурович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.02.2024

(№ в реестре экспертов)